



# Säsongsrapport 2023–24

## CP 09

Säsongen 2023-2024 gick lysande för laget. Vi började säsongen med att delta i Beach cupen i Åbo med två lag och båda lagen placerade sig bland fyra bästa, andra och fjärde placering.

I FM-grundserien kämpade vi bra och spelade många jämna matcher. På hösten vann vi fyra matcher i rad med endast ett mål. När grundserien var färdig spelad låg vi tvåa i serietabellen, på samma poäng som grundserie segraren Atlas. Vilket betydde att vi kom till Final Four och fick chans att förnya fjolårets FM-guld.

Final Four spelades i år i Pargas och i semifinalen fick vi möta Cocks, som vi vann med 31-28 trots en mycket svag början av oss. I finalen fick vi möta BK-46 som hade vunnit sin semifinal mot Atlas. Finalen började lika svagt av oss som semifinalen, men pojkarna lyckades också svänga finalen till seger med 22-19 efter lysande försvar- och målvaktsspel. Vilket betydde att pojkarna tog hem FM-guldet för andra året i rad!

Andra höjdpunkter under säsongen var då vi deltog i Prague Cup i Tjeckien under påsken. Det är en mycket bra cup och i cupen fick vi möta på hårt motstånd i totalt sex matcher mot lag från Tjeckien x 2, Ungern, Tyskland, Slovakien och Sverige. Tyvärr hade vi lite otur med sjuka spelare, så resultatmässigt gick cupen inte så bra.

Vi tackar sponsorerna Ito Oy, Pellinge skärgårdsservice Ab, Prima shipping Oy och alla föräldrar som haft möjlighet att ställa upp under seriematcherna som chaufförer, funktionärer och liknande. Utan er hade vi inte klarat av handbolls säsongen! Å tack också till Johan Lönnqvist coaching!

Nu har vi ännu kvar Sjundeå cup med det här laget! Sen blir det nya vindar med förstärkningar på spelar- och tränarfronten till nästa säsong.

Ric Liljendal, huvudtränare.

Kausi oli loistava joukkueelle. Aloitimme kauden osallistumalla Beach cupiin Turussa kahdella joukkueella ja molemmat joukkueet sijoituivat neljän parhaan joukkoon, toinen ja neljäs sija.

SM-sarjassa taistelimme hyvin ja pelasimme monta tasaväkistä ottelua. Syksyllä voitimme neljä peräkkäistä ottelua vain yhdellä maalilla. Kun runkosarja oli pelattu

loppuun, olimme toisena sarjataulukossa, samoilla pisteillä kuin runkosarjan voittaja Atlas. Tämä tarkoitti sitä, että pääsimme Final Fouriin ja saimme mahdollisuuden uusia viime kauden SM-kullan.

Final Four pelattiin tänä vuonna Pargasissa ja puolivälierässä kohtasimme Cocksin, jonka voitimme 31-28 huolimatta heikosta alusta meiltä. Finaalissa kohtasimme BK-46:n, joka oli voittanut välieränsä Atlasta vastaan. Finaali alkoi yhtä huonosti kuin puolivälieräkin, mutta pojat onnistuivat kääntämään finaalin voitoksi 22-19 loistavan puolustus- ja maalivahtipelin ansiosta. Tämä tarkoitti sitä, että pojat veivät kotiin SM-kullan toista vuotta peräkkäin!

Muut kohokohdat kauden aikana olivat kun osallistuimme Prague cupiin Tšekissä pääsiäisenä. Se on erittäin hyvä turnaus ja turnauksessa kohtasimme kovaa vastusta yhteensä kuudessa ottelussa joukkueilta Tšekki x 2, Unkari, Saksa, Slovakia ja Ruotsi. Valitettavasti meillä oli hieman epäonnea sairaiden pelaajien suhteen, joten tulosten osalta turnaus ei mennyt kovin hyvin.

Kiitämme sponsoreita lotoi Oy, Pellinge skärgårdsservice Ab, Prima shipping Oy ja kaikkia vanhempia, jotka ovat olleet mukana sarjaotteluissa kuljettajina, toimitsijoina ja muuten. Ilman teitä emme olisi selvinneet käsipallokaudesta! Ja kiitos myös Johan Lönnqvistin valmennuksesta!

Meillä on vielä pelaamatta Sjundeå cup tämän joukkueen kanssa! Sen jälkeen odotamme uusia tuulia vahvistusten osalta pelaaja- ja valmennusrintamalla seuraavalle kaudelle.

Ric Liljendal, päävalmentaja

